
甘肃诚信电力科技有限责任公司 2024 年电气元件框架

第二次竞价采购

采购人：甘肃诚信电力科技有限责任公司

采购代理机构：甘肃省通信产业服务有限公司

2024 年 3月



第一部分

甘肃诚信电力科技有限责任公司 2024 年电气元件框架第二

次竞价采购公告

甘肃诚信电力科技有限责任公司2024年电气元件框架第二次竞价采购已具

备采购条件，采购人为甘肃诚信电力科技有限责任公司。现对已在甘肃诚信电力

科技有限责任公司 2024 年框架物资公开竞争性谈判采购入围的单位进行邀请竞

价，相关事宜公告如下：

一、采购编号：TXZB-JK2024-C1-EC078

二、采购内容：

详见附件 1：采购需求表。

三、资格要求：

详见附件 2：响应承诺书。

四、最高限价：

最高限价：60.7906 万元。

五、公告发布媒介及注册须知：

1.本项目公告在下列媒体发布：

甘肃省公共资源交易中心阳光招标采购平台

https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3085/f/index

2.凡是拟参与本项目采购活动的应答人，需先在甘肃省公共资源交易中心

阳光招标采购平台（https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3085/f/index）注册

后，方可投标。注册成功后，应答人每次参加项目投标前须重新登录系统，进行

项目投标登记。

六、评标办法：

最低价中标法。

七、上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间：

1.登录甘肃省公共资源交易中心网阳光招标采购平台自行报价。



2.上传资质证明文件时间：2024 年 3 月 4 日 18 时 00 分至 2024 年 3 月 6

日 15 时 00 分。

3.竞价截止时间：2024 年 3 月 6 日 15 时 00 分。

八、采购项目联系人姓名、电话及地址：

采购人：甘肃诚信电力科技有限责任公司

地址：甘肃省兰州市七里河区彭家坪西路 103 号

招标代理机构：甘肃省通信产业服务有限公司

地址：兰州市城关区平凉路 366 号

联系人：刘三有

联系电话：15343636991

邮箱：1141909102@qq.com

2024 年 3 月 4 日



附件 1：采购需求表

一阶段 二阶段

分标编

号

分标名

称

分包编

号

分包

名称
工程名称 物资名称 物料描述 数量

计量单

位

含税单价

限价（元）

含税总价

限价（元）

供货时

间

供货周

期（天）

交货地

点

付款方

式
备注

2024KJWZ
物资框

架
KJWZ-01

电气元

件采购

甘肃诚信

电力科技

有限责任

公司 2024

年度电气

元件物资

框架采购

项目

大电流继电器 MRA-6060 12V 30 个 592.8 17784.00

合同签

订后按

生产需

求交货

\

甘肃省

兰州市

七里河

区彭家

坪西路

103 号

0:09:01

德标电缆 DLYB-0.75 6000 米 2.236 13416.00

高清云台球机 DS-2DE4423BRTX-HWQ 10 个 1702.48 17024.80

电缆 RVV-1 2000 米 2.548 5096.00

两位开关 C2SS2-30B-11 100 个 49.92 4992.00

三位开关 C3SS1-30-20 100 个 49.92 4992.00

浪涌保护器 RS-5V/2S 100 个 83.2 8320.00

防尘开关 CP6-10R-11 50 个 96.72 4836.00

防尘开关 CP6-10G-11 50 个 96.72 4836.00

7 寸显示屏插件 DTM06-12SA 65 个 192.4 12506.00

连接器锁扣 WM12S 65 个 70.72 4596.80

电位计 LA42DWQ-22/10K 115 个 192.4 22126.00

50 针插件 DRC26-50S01 325 个 14.56 4732.00

连接器 0528-001-5005 65 个 78 5070.00

连接器盒 2528-0015005 65 个 343.2 22308.00

手轮 HW62H 30 个 1762.8 52884.00



两位选择开关 YJ-LA16-11X/21/Y 75 个 36.4 2730.00

复位型双头按钮 MPD4-11C 65 个 91.52 5948.80

双头按钮附件 MCB-10 130 个 85.28 11086.40

CAN 总线无线网桥 CAN-213 30 个 933.92 28017.60

天线 BZTX 30 个 36.4 1092.00

SMA 天线延长线 NN-WN 30 个 197.6 5928.00

插针 CESF-0.75-ZD9 1000 个 18.72 18720.00

6 针插件 DT06-6S-PO12 50 个 296.4 14820.00

插件 W6S-PO12 50 个 275.6 13780.00

连接器 DT6S-BT-BK 50 个 282.88 14144.00

交换机 DMIE20-TM8 20 个 1035.84 20716.80

硬盘 4T 20 个 691.6 13832.00

硬盘录像机 DS-7816N-K1C(D) 20 个 618.8 12376.00

12 电源模块 CM600 10 个 2132 21320.00

接线端子 ST2.5 2500 个 8.32 20800.00

接线端子 STTB2.-PV 250 个 29.12 7280.00

接线端子 STTB2.5 1000 个 23.92 23920.00

端子套管 AI1-10RD 30000 个 1.3208 39624.00

启动开关 0118-2528 40 个 660.4 26416.00

转换开关 LW39-160-9AC-11/1 100 个 189.28 18928.00

连接器 MR30-M 300 个 19.76 5928.00



连接器 MR30-F 300 个 19.76 5928.00

矩形带灯按钮 LY-LA16-11DNZS/] 50 个 78 3900.00

空气开关 IC65N 1P C25A 120 个 88.4 10608.00

集线槽 40*40 60 个 30.16 1809.60

气动升降杆 OKJ-3 10 个 3588 35880.00

气泵 DL-8059 10 个 318.24 3182.40

油门驱动器 BML-DJ806-24-62 10 个 624 6240.00

油门驱动器 BML-DJ806-31.5 10 个 634.4 6344.00

黄色指示灯 CL2-502Y 10 个 36.4 364.00

油门控制器 SGCD20V 1 个 654.16 654.16

电流转电压模块 VI003 1 个 68.64 68.64



7

附件 2：响应承诺书

响 应 承 诺 书

应答人：

采购编号：

项目名称：

承诺内容

1.资格承诺：

我公司承诺在甘肃诚信电力科技有限责任公司 2024 年框架物资公开竞争性谈判采购投标

中所提供的资质，本项目竞价期内均有效。

2.技术承诺：

（如满足技术需求，此内容填写，完全响应技术要求，如不满足，需逐条列出偏离情况）

法定授权委托人：

（公 章）

日 期：



8

第二部分 技术规范书

甘肃诚信电力科技有限责任公司 2024 年度

电气压元件物资采购项目技术规范书

2024 年 3 月



9

一、项目名称

甘肃诚信电力科技有限责任公司 2024 年度电气元件物资采购项目。

二、项目采购内容及要求

1.采购清单

序号 物资名称 物料描述 数量 单位 备注

1 大电流继电器 MRA-6060 12V 30 个

2 德标电缆 DLYB-0.75 6000 米

3 高清云台球机 DS-2DE4423BRTX-HWQ 10 个

4 电缆 RVV-1 2000 米

5 两位开关 C2SS2-30B-11 100 个

6 三位开关 C3SS1-30-20 100 个

7 浪涌保护器 RS-5V/2S 100 个

8 防尘开关 CP6-10R-11 50 个

9 防尘开关 CP6-10G-11 50 个

10 7 寸显示屏插件 DTM06-12SA 65 个

11 连接器锁扣 WM12S 65 个

12 电位计 LA42DWQ-22/10K 115 个

13 50 针插件 DRC26-50S01 325 个

14 连接器 0528-001-5005 65 个

15 连接器盒 2528-0015005 65 个

16 手轮 HW62H 30 个

17 两位选择开关 YJ-LA16-11X/21/Y 75 个

18 复位型双头按钮 MPD4-11C 65 个

19 双头按钮附件 MCB-10 130 个

20 CAN 总线无线网桥 CAN-213 30 个

21 天线 BZTX 30 个

22 SMA 天线延长线 NN-WN 30 个

23 插针 CESF-0.75-ZD9 1000 个

24 6 针插件 DT06-6S-PO12 50 个

25 插件 W6S-PO12 50 个

26 连接器 DT6S-BT-BK 50 个

27 交换机 DMIE20-TM8 20 个

28 硬盘 4T 20 个

29 硬盘录像机 DS-7816N-K1C(D) 20 个

30 12 电源模块 CM600 10 个

31 接线端子 ST2.5 2500 个

32 接线端子 STTB2.-PV 250 个

33 接线端子 STTB2.5 1000 个

34 端子套管 AI1-10RD 30000 个

35 启动开关 0118-2528 40 个



10

36 转换开关 LW39-160-9AC-11/1 100 个

37 连接器 MR30-M 300 个

38 连接器 MR30-F 300 个

39 矩形带灯按钮 LY-LA16-11DNZS/] 50 个

40 空气开关 IC65N 1P C25A 120 个

41 集线槽 40*40 60 个

42 气动升降杆 OKJ-3 10 个

43 气泵 DL-8059 10 个

44 油门驱动器 BML-DJ806-24-62 10 个

45 油门驱动器 BML-DJ806-31.5 10 个

46 黄色指示灯 CL2-502Y 10 个

47 油门控制器 SGCD20V 1 个

48 电流转电压模块 VI003 1 个

三、技术要求

1.应提供全新的、技术水平先进的、质量可靠的货物。

2.提供的货物应符合国家或行业技术标准。

3.应提供与货物安装使用相关的技术资料和技术服务。

四、验收要求

1、出具到货验收单给买方。

2、应将技术资料（包括但不限于货物安装、使用所需的图纸及合格证书）

随货物一并提交。

3、提供相关产品的检验报告（电科院检验报告优先）

五、质量保证

对所提供的货物提供 12 个月（含本数）的质量保证，如在质量保证期内发

现设备或部件出现缺陷但不影响货物的正常运行，经维修或更换后的设备或部件

的质量保证期重新计算。在货物质量保证期终止之前，卖方对所提供货物实行“三

包”服务。

六、采购履约期限

1、交货时间：合同签订后按生产需求交货。应按照指定的时间、地点和

方式交付货物。


	 采购人：甘肃诚信电力科技有限责任公司
	2024年3月
	一、采购编号：TXZB-JK2024-C1-EC078
	二、采购内容：
	三、资格要求：
	四、最高限价：
	五、公告发布媒介及注册须知：
	六、评标办法：
	七、上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间：        
	八、采购项目联系人姓名、电话及地址：
	2024年3月
	六、采购履约期限

